◆お問い合わせ

武藤工業株式会社 首都圏営業所 〒154-8586 東京都世田谷区池尻 3-1-3 TEL 03-6758-7002

2018 年 5 月吉日

お客様各位

第２9 回 設計・製造ソリューション展 出展のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では２０１８年６月２０日(水)～６月２２日(金)までの３日間、東京ビッグサイト（東京国際展示場）

において開催されます日本最大の製造業向け専門展 『第２９回 設計・製造ソリューション展（DMS展）』 に今年

も出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社ブースでは 3D プリンタをはじめ、3D スキャナ、CAD、UV インクジェットプリンタ等、最新機器を一堂に展示

いたします。

ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具

武藤工業株式会社

― 記 ―

会 期：  ２０１８年 6 月２０日（水）～６月２２日（金）10：00～18：00 （※最終日のみ 17：00 終了）

会 場：  東京ビッグサイト

東 3 ホール（小間番号：24-30）

主な出展製品： 【3D プリンタ＆3D スキャナ】

 デスクトップ 3D プリンタ「MF-2500EP」「ML-200」

 高解像 3D スキャナ「MS-600N/PX」

 HP Jet Fusion 3D プリンタによる、活用事例及び各種造形サンプル

【CAD】

 2D＆３D 統合 CAD「M-Draf」

 紙図面編集 CAD「EDGESWEEPER」

 図面・文書管理「まいく郎」

【インクジェットプリンタ】

 UV 硬化インク対応フラットベッドインクジェットプリンタ「VJ-626UF」

 大判インクジェットプリンタ「VJ-1617HJ」

※ ご来場の際には招待券を必ずご持参ください。

招待券をご持参でない場合には、有料（\5,000/人）となりますのでご注意ください。

招待券は設計製造ソリューション展ホームページ http://www.dms-tokyo.jp/ から入手できます。

http://www.dms-tokyo.jp/